MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO
                      Estado do Rio Grande do Sul

                           “O Ouro desta Terra está no Coração de sua Gente”

PORTARIA N.º 351/2025
DE 25 DE AGOSTO DE 2025

EXONERA, A PEDIDO, SECRETÁRIO GERAL DA
ADMINISTRAÇÃO E DA FAZENDA.

   VILMAR DE BIASI, Prefeito Municipal de São José do Ouro,
Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas
pela Lei Orgânica Municipal,

   CONSIDERANDO pedido expresso formulado pelo Secretário
Geral da Administração e da Fazenda.

   R E S O L V E:

   Art. 1º Exonerar, a pedido, Secretário Geral da Administração e da
Fazenda, CEZAR ROBERTO MENEGAT.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando a Portaria nº 001/225, de 02/01/2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
SÃO JOSÉ DO OURO – RS, 25 DE AGOSTO DE 2025

VILMAR DE BIASI
PREFEITO MUNICIPAL